
UCHWAŁA NR VIII/59/07
 RADY GMINY Baruchowo 
z dnia 20 czerwca 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 182
i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249,
póz. 2104 z póź. zm.), uchwala się, co następuje:

§1.1.W uchwale Rady Gminy NR III /24/06 z dnia 28 grudnia 2006 w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na 2007 rok zmienionej;
− Uchwałą Rady Gminy Nr IV/25/07 z dnia 23.01.2007r.
− Uchwałą Rady Gminy Nr V/31/07 z dnia 30.03.2007
− Zarządzeniem Nr 4/2007 z dnia 25.04.2007
− Uchwałą Rady Gminy Nr VI/53/07 z dnia 11 .05. 2007
− Uchwalą Nr VII/58/07 z dnia 22.05.2007
− Zarządzeniem Nr 7/2007 z dnia 30 .05. 2007

 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe    ulegają zmianie
z kwoty 7.751.173        na kwotę                                                           7.820.932 zł

wg załącznika l
2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie
z kwoty  8.347.678           na kwotę                                          8.494.337 zł

wg załącznika nr 2
w tym wydatki majątkowe   ulegają zmianie
z kwoty         2.189.000 zł              na kwotę                                                      2.259.000 zł

3) Deficyt budżetowy wynosi                                                      673.405 zł
- zostanie pokryty kredytem długoterminowym   w kwocie     427.247,00
- wolnymi środkami w kwocie                                                     246.158,00
4)Paragraf 9 otrzymuje brzmienie    "§ 9 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                          w kwocie 800.000,00 zł
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                           w kwocie  427.247,00 zł
Zmienia się załącznik nr   l, 2, 3, 3a, 4, 5, 6,10   do uchwały, o której   mowa w ust. l, w ten sposób,
że nadaje im się  brzmienie  określone odpowiednio w załączniku  nr 1, 2, 3, 3a, 4, 5, 6,10 do
niniejszej uchwały.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Gminy nr VIII/59/07

 z dnia 20 czerwca 2007 roku

Zmiany w dochodach budżetowych

Dział 758- Różne rozliczenia

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki. Zwiększono plan dochodów o kwotę 10.000 zł. Są to odsetki od
lokat terminowych i rachunków bieżących.

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 - pozostała działalność
Paragraf  2030-  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań
bieżących.  Na podstawie decyzji  Nr WFB.I. 3011-24/07 z dnia 01.06.2007 Wojewoda Kujawsko
Pomorski  zwiększył  plan o kwotę  5.000 zł  z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  pracodawcom
kosztów przygotowania zawodowego młodocianym pracownikom.

Dział 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia
Paragraf 6260 - Dotacje  otrzymane  z funduszy celowych  na sfinansowanie  lub  dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych j.s.t. Zmniejszono plan dochodów o kwotę
6.900 zł.  Na podstawie  umowy Nr SPN.3020- UDOT/113/2207 na dofinansowanie  ze środków
PFRON robót budowlanych dotyczących wymiany i pokrycia  dachowego wraz z dociepleniem i
elewacją  budynku  Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem województwo dofinansuje
zadanie kwotą do wysokości 140.000 zł.

Rozdział  85214-  Zasiłki  i  pomoc  w naturze  oraz  składki  na realizacje  zadań  bieżących  z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.
Paragraf 20 ] O- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących  z
zakresu  administracji  rządowej  oraz innych  zadań  zleconych  gminie.  Na  podstawie  decyzji  Nr
WFB.I.3011-26/07 Wojewoda Kujawsko - Pomorski zwiększył  plan dotacji o kwotę 15.715 zł z
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych. Plan po zmianach 120.715 zł.
Paragraf  2030-  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań
bieżących  gmin.  Na  podstawie  decyzji  Nr  WFB.1.3011-26/07  Wojewoda  Kujawsko-  Pomorski
zwiększył plan dotacji o kwotę 45.944 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. Plan
po zmianach 113.044 zł.

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80195- pozostała działalność
Paragraf 4300-  Zakup usług  pozostałych.  Na  podstawie  decyzji  Nr  WFB.  I.  3011-24/07 z dnia
01.06.2007  Wojewoda  Kujawsko  Pomorski  zwiększył  plan  wydatków  o  kwotę  5.000  zł  z
przeznaczeniem  na  dofinansowanie  pracodawcom  kosztów  przygotowania  zawodowego
młodocianym pracownikom.
Paragarf 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Zwiększono plan wydatków o kwotę
20.000 zł z przeznaczeniem na zakup kamienia otaczaka do budowy boisk sportowych.

 



Dział 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85203- Ośrodki wsparcia
Paragraf 6050-Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.
Zwiększono  plan  wydatków  o  kwotę  50.000  zł z  przeznaczeniem   na  wykonanie  robót
budowlanych dotyczących wymiany i   pokrycia dachowego wraz z dociepleniem i elewacją
budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem.     Zwiększenie planu nastąpiło w
związku z roztrzygnięciem przetargu na    wykonanie usługi modernizacji obiektu. Plan po
zmianach 350.000 zł.
Rozdział   85214- Zasiłki i pomoc   w naturze oraz składki na realizację zadań   bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.
Paragraf 3110- Świadczenia społeczna .Na podstawie decyzji Nr WFB.1.3011-26/07 Wojewoda
Kujawsko-  Pomorski  zwiększył  plan  dotacji   o  kwotę  61.659zł,  z  tego  kwota  15.715 zł
przeznaczona   na  zasiłki  stałe,  a   kwota  45.944  zł  przeznaczona   na     wypłatę  zasiłków
okresowych. Plan po zmianach 233.759 zł. 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095- Pozostała działalność
Paragraf 4210- Materiały.  Zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000 zł.  Są  to środki na zakup
materiałów do remontu domu komunalnego. Plan po zmianach 15.000 zł
Paragraf 4300- Usługi pozostałe. Zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000 zł. Plan po zmianach
8.000 zł

Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Paragraf 2480- Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji kultury.  Zwiększono
plan  wydatków o  dotację  podmiotową  w  wysokości  26.000  zł  dla  nowopowstającej  instytucji
kultury pod nazwą " Gminny Ośrodek Kultury w Baruchowie"
Paragraf 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 7.000
zł. Plan po zmianach 18.000 zł.
Paragraf 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1000 zł
plan po zmianach 3.612 zł.
Paragraf 4210- Materiały.  Zmniejszono  plan wydatków i o kwotę 5.000 zł.    Plan po zmianach
30.000 zł.
Paragraf 4300- Zakup usług pozostałych. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000 zł.  Plan po
zmianach 23.000 zł.
Paragraf 4410- Podróże służbowe krajowe. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000 zł. Plan po
zmianach 1.400 zł
Paragraf 4740-   Zakup   materiałów     papierniczych   do   sprzętu   drukarskiego   i   urządzeń
kserograficznych, Zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.000 zł. Plan po zmianach 0.
Paragraf 4750- Zakup akcesoriów  komputerowych,  w tym programów i licencji. Zmniejszono
plan wydatków o kwotę 6.000 zł. Plan po zmianach 0.

Rozdział 92116- Biblioteki
Paragraf 2480- Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji kultury.
Zwiększono plan wydatków o dotację  podmiotową  w wysokości 22.000 zł dla  nowopowstającej
instytucji kultury pod nazwą " Gminna Biblioteka Publiczna w Baruchowie"
Paragraf  4010-  Wynagrodzenia  osobowe  pracowników.  Zmniejszono  plan  wydatków  o  kwotę
16.000 zł. Plan po zmianach 12.000 zł.
Paragraf 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 2.000 zł

 



plan po zmianach 3.153 zł.
Paragraf 4260- Zakup energii. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 110 zł. Plan po zmianach 140
zł.
Paragraf 4300-  Zakup usług pozostałych, zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.700 zł.   Plan po
zmianach 300 zł.
Paragraf 4370- Opłata z tytułu    zakupu usług telekomunikacyjnych telefonoii stacjonarnej.
Zmniejszono plan wydatków o kwotę 300 zł. Plan po zmianach 0.
Paragraf 4410-  Podróże służbowe krajowe.  Zmniejszono plan wydatków o kwotę 190 zł. Plan po
zmianach 110 zł
Paragraf 4440- Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zmniejszono plan wydatków o
kwotę 200 zł. Plan po zmianach 600 zł.
Paragraf 4740-   Zakup   materiałów     papierniczych   do   sprzętu   drukarskiego   i   urządzeń
kserograficznych. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 200 zł. Plan po zmianach 0.
Paragraf 4750- zakup akcesoriów  komputerowych,  w tym programów i licencji. Zmniejszono plan
wydatków o kwotę 1.300 zł. Plan po zmianach 0.
Dział 926- Kultura fizyczna i sport
Rozdział 92695- Pozostała działalność
Paragraf 4210- Materiały . Zwiększono plan wydatków o kwotę 2.000 zł. Plan po zmianach 7.000 zł
Paragraf 4300- Usługi pozostałe. Zwiększono plan wydatków o kwotę 3.000 zł. Plan po zmianach
3.400 zł.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


